
ˇ: š; z -- , ` 0' ' -fRežfzšffl ˇíP/Áća .a

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ASlSTENČNÍCH SLUZEBč.grjun-Í`hal_0044
uzavřená mezi ˇ ˇ

Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lípová 72, Okres Praha-východ, PSČ 251 70, lCO: 18627226, DlC: CZ18627226, spisová značka
C 2346 vedená u Městského soudu v Praze, bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: (dále jen „Zhotovitel“)

a
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace , se sídlem Nemocniční 898/20A, Ostrava, PSČ: 728 80, lČO/RČ: 00635162, DlC:
(3200635162, Zastoupená: Bc. Josefem Grocholem, MBA - pověřen řízením MNO, Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města
Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním
rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj.
MSK 102898/2015 Ze dne 19.8.2015 ve znění následných rozhodnutí o registrací, bankovní spojení: Československá obchodní banka as.,
hlavní pobočka Ostrava, č. účtu: (dálejen „0bjednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále „Smluvní strany“);
(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvyje povinnost Zhotovitele za úhradu provádět v rozsahu uvedeném v Příručce pro provoz a údržbu pro Objednatele
pravidelný roční servis (dále jen „Roční profylaktícká prohlídka“) a dále poskytovat další servisní činnosti (dále jen „Asistenční služby“)
na Základě písemné objednávky Objednatele doručené Zhotoviteli pro následující stroj (dále jen „Stroj“), (Roční proíylaktická prohlídka a
Asistenční Služby dále společně „Služby“):

Model stroje Výrobní číslo Stroje
CAT C18 - SSOKVA CATOOOOOLG4C01842
CAT C18 - 700 kVA CAT000C181K500124
CAT 3306 - 275 kVA QNRO 1539

Cummíns 6Cl' 8,3 G 130kVA 21219951
2. Cena a platební podmínky
2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za Roční profylaktickou prohlídku a Asistenční služby pro jeden Stroj bude hrazena paušální roční

částkou ve výši 9 999,-Kč („Cena“). Cena je stanovena bez DPH.
2.2 Cena obsahuje práci a jízdu servisního mechanika na místo provedení Služeb vČeské republice a likvidaci odpadů činností dle této

Smlouvy po dobu 1 roku ode dne účinností této Smlouvy. Cena neobsahuje dodaný použitý materiál (oleje, maziva, díly, vzduchové filtry).
2.3 Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednatelí slevu ve výší 10% z platného ceníku na materiál použitý pñ poskytování Služeb, přičemž

Zhotovitelem budou použity pouze originální náhradní díly a materiál a Objednatel bude Odebírat díly pouze od Zhotovitele.
2.4 Faktura Za Služby bude vystavena na základě podpisu této smlouvy. Faktura Za dodaný materiál bude vystavena na základě výkazu práce

podepsaného odpovědnou osobou ze strany Objednatele. Splatnost fakturyje 14 kalendářních dnů Od data vystavení faktury.
3. Provádění plnění
3.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, místem provádění Služeb je místo umístění Zařízení. Místo provádění Služeb je i místem předání,

přičemž Zhotovitel je oprávněn blíže specífikovat místo provádění a předání.
3.2 Objednatel se se Zhotovitelem písemně nebo e-maílem dohodne minimálně 5 pracovních dnů před předpokládaným datem pro pravidelnou

údržbu na term ínu. Servisní zásah na řešení poruch se objednává e-mailem a telefonicky, přičemž Zhotovitel vyšle technika v co nejkratším
možném termínu. Za Služby prováděné mimo pracovní dobu 7 - 17 v pracovní dny může Zhotovitel účtovat příplatek dle aktuálního sazeb-
níku služeb, který je k dispozici v provozovně Zhotovitele a jehož výše bude sdělena Objednateli před zahájením provádění Služeb.

3.3 Objednatel je povinen Zajistit na dohodnutou dobu přístup ke Stroji a jeho připravenost na poskytnutí Služeb. Nezajistí-Ii Objednatel v do-
hodnutém term ínu přístup ke Stroji, je povinen uhradit Zhotoviteli veškerou vzniklou škodu a náklady.

3.4 Zhotovitel poskytne na vykonané práce a dodaný materiál Záruku 12 měsíců od protokolárního převzetí Stroje Objednatelem. Záruka je vy-
loučena pro rychloopotřebitelné části plnění a pro vady vzniklé v důsledku nevhodného užívání Stroje.

4. Sankce a bonusy
4.1 Pokud Objednatel neuhradí fakturovanou částku dle této Smlouvy, má Zhotovitel právo účtovat Objednatelí úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z

neuhrazené částky za každý Započatý kalendářní den, ve kterém je Objednatel v prodlení.
4.2 Pokud Zhotovitel neprovede Služby v dohodnutém termínu a Za podmínek stanovených touto Smlouvou, má Objednatel právo na smluvní

pokutu ve výší 100 Kč za každý Započatý kalendářní den, ve kterém je Zhotovitel v prodlení.
4.3 Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2898 OZ vylučují Odpovědnost Zhotovitele za Škodu vzniklou na Základě jakékoliv právní sku-

tečnosti.
5. Trvání Smlouvy _
5.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu 1 roku. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvnímí stranami. Učinnost této

Smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dobu 1 roku, pokud jedna Ze Smluvních stran nesdělí alespoň 2 měsíce před koncem účinnosti,
Že si přeje ukončení Smlouvy.

5.2 Od této Smlouvy lze odstoupit pouze Z důvodů stanovených v Zákoně. Případné odstoupení od této Smlouvy má účinky ex nunc. Uhraze-
nou Cenu v případě odstoupení Započítá Zhotovitel na administrativní náklady ve výší 9 999,- Kč.

6. Kontaktní údaje
Zhotovitel:
Tel:
E-Mail: @2eppelin.com
Objednatel:
Adresa: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Odpovědná osoba:
Tel:
E-Mail: @mnof.cz
Kontaktní ůdaje mohou být měněnyjednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno příslušné Smluvní straně, přičemž tyto
změny nabývají účinnosti po uplynutí 10 pracovních dnů od doručení takového sdělení.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany vylučují pou-

žití ustanovení § 1765-1766 OZ a 1798 - 1800 OZ.
7.2 Všechny spory, které by mohly vzniknout na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou, budou řešeny věcně a místně příslušným českým

soudem určeným dle sídla Zhotovitele ke dni podání žaloby.
7.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky. Všechny vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Obchodních pod-

mínek servisu Zhotovitele, se kterými byl Objednatel seznámen a vyslovil s nimi šouhlas, a které tvoří přílohu 1 této Smlouvy.

\V Modletících dne 10.11.2015

-

Ĺ J
,l "i '- *.ˇ' ' ^.-`-~/ąjvüfřìífíıtš dm, šífii'ťìeu

-



Příloha 1 ~ Obchodní podmínky servisu
ızt

_ıs .i

4,4

4.5

5.2

oi .rx
_ui Ui

pi o)
.0
,5
"

6.3

Základní ustanovení

Tyto obchodní podminky servisu( OPS ) se ve smyslu § 1751 Zákona č 89/2012 Sb.. ob›
čanský zákoník( OZ )vztahují na závazek vzniklý na základě servisní smlouvy uzavřené se
společností Zeppelin CZ s.r.o. lČ: 18627226 sp4 Zn C 2346 vedena' Městským soudem v
Praze (ZCZ j.
Ve vztahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného druhu je
ZCZ oprávněn OFS v pñměřeněm rozsahu změnit ve smyslu § 1752 odst. 1 OZ. Taková
změna musí být Zakaznikovi oznámena písemně nebo prostřednictvím e-mailu s tim. že
v případě nesouhlasu se Změnou OFS může ZCZ servisní smlouvu vypovědět Za podmínek
uvedených v článku Q.2 OFS.
Pojmy
ZCZ je právnická osoba poskytující servis na movité věci. které dovaŽí do České republiky a
prodává.
Zákazník je právnická nebo fyzická osoba. která vlastní nebo má v nájmu movitě věci. ktere'
jsou předmětem záručního a pozáručního servisu.
Movitá věc (JařizeníˇHe pracovní stroj. včetně Wměnných pracovních nářadí. příslušenství.
eventuálně spotřebního materiálu a náhradních provozních na'plní.
Cena za servisní činností a náhradní díly použité při servisni činností (_cena za servisní činv
ností')je cena. kterou ZCZ vyúčtuje zákazníkovi za provedené činností a náklady dle aktuák
ního ceníku a Za podmínek dale stanovených4
Servisní Smlouva se uzavírá písemně mezi ZCZ a Zákaznikem a tyto obchodní podmínky
Servisu jsou jeji nedílnou součástí. s čímž smluvní strany vyslovují svůj souhlas potvlzený
podpisy oprávněných zástupců. Uzavřenou servisní smlouvou je i zakázkový list nebo pra-
covni výkaz powrzený druhou stranou. neni-li mezi ZCZ a Zákazníkem dohodnuto jinak.
Práva a povinnosti ZCZ
ZCZ bude provádět servisní činnost svým jménem. na vlastní účet a na sve nebezpečí. ZCZ
může pověñt prováděním servisni činnosti třetí osobu.
Budeli servis prováděn mimo provozovnu ZCZ. uvědomí ZCZ zákazníka o příjezdu svých
pracovníků včas íormou a způsobem dle těchto OPS minimálně 1 pracovní den před prová-
děním servisních činnosti.
ZCZ splní svou povinnost provést Servisní činnosti jejich řádným ukončením a protokolárním
předáním zařízení zákazníkovi. Za okamžik předání zařízeníje považováno odzkoušení zaři›
Zeni zákazníkem a podpis pracovního výkazu. Odmítne›li zákazník pracovní výkaz podepsat
nebo zařízení odzkoušet. podepíše jej čí Zařízení odzkouší pouze ZCZ za pñtomnosti nejmé-
ně dvou svědků. jejichž idenütá bude uvedena na pracovním výkazu.
Je-li Z důvodu provádění rozsáhlejší opravy nutné déle trvající odstavení části zařízení mimo
provoz. budou se strany průběžně informovat o postupu opravy. Zákazník je povinen umožnit
ZCZ přístup k Zařízení a poskytnout bezplatně potřebnou energii pro osvětlení a provoz pra-
covních přístrojů a Svařovaoích agregátů.
Práva a povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen provádět denní kontroly zařízení a údržbu dle Návodu na obsluhu a
údržbu Stroje a provádět kontrolu a doplňování originálních mazadei. olejů a chladicích médií.
Veškeré úkony je povinen Zaznamenávat do provozního deníku zařízení. Pokud zákazník ty~
to činnosti nebude řádně provádět. odpovídá v plném rozsahu Za poškození zařízení.
Zákazník je povinen dodržovat předpisy vydané k údržbě a obsluze zařízení s tím. že obslu-
ha a denní údržba budou prováděny odbomě vyškolenými zaměstnanci zákazníka v souladu
s těmito OPS.
Zákazník Se zavazuje. že zpřístupní ZCZ a jeho zaměstnancům Sen/ísovaně zařízení na mís-
tě a ve lhůtě určené v servisní smlouvě nebo ZCZ. Nestane-li se tak, je povinen uhradit ná-
klady vzníkíé ZCZ a veškeré další škody.
Zákazník se zavazuje. že v případě poruchy na Zařízení zajistí jeho okamžité odstavení až
do příjezdu '.ZCZ s x. zařízení ' ' nahlási ZCZ vznik poru-

Zjisti-lí zákazník. že mu z činnosti ZCZ nebo používáním výrobků ZCZ hrozí. resp. vzniká
škoda. Za kterou ZCZ odpovídá. je zákazník povinen bez prodlení uänit s pñhlédnutim k
okolnostem případu veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejímu zmírnění.
Zákazník je povinen informovat ZCZ o hrozící nebo vznikající škodě. jakož i o přijatých opat-
řenich. V případě nesplnění těchto povinností nenese ZCZ odpovědnost za škodu, která tak-
to vzniklá nebo se Zvýšila v důsledku nečinnosti zákazníka.
Cena a platební podmínky
Ceny Za servisní ćinností se řídí aktuálními ceníky ZCZ platnými v okamžiku zahájení prova-
dění servisni činností. není-li mezi ZCZ a zákazníkem dohodnuto jinak. Ceny'jsou uvedeny
bez daně z přidané hodnoty. která bude pñpočítána ve výší stanovené platnými právními
předpisy Cena za servisni činností bude před zahájením servisní činnosti stanovena nezá-
vaznýrn cenovým odhadem ze strany ZCZ. který bude založen na tvrzenem důvodu servisu
ze strany zákazníka.
Všechny vedlejší náklady. např. nakládání. doprava. skladování. Zajištění montárú. náklady
na finanoování a zhodnocení jistot. pokud není dohodnuto jinak. nese Zákazník.
Cena za servisni činnosti dle servisní smlouvy bude hrazena na základě faktury vystavené
ZCZ a doručené zákazníkovi po řádném předání a převzetí servisovaného zařízení nebo je~
ho části. Podkladem k vystavení faktuıyj'e pracovní výkaz kterýje přílohou faktury. ZCZ je
oprávněn před Zahájenim servisních činnosti požadovat složení zálohy na cenu za servisni
činnosti až do výše 100°/n odhadovane ceny za servisní činnosti.
Faktury jsou splatné 14 dnů od dne jejich vydání. Platby ceny servisních Činnosti se ve smysfl
lu § 1957 odst. 1 OZ uskutečňují bezhotovostním převodem v měně servisní smlouvy. Ter›
min splatností je dodržen. pokud je příslušná částka pñpsána na účet příjemce nejpozději v
den splatnosti. Místem plnění pro peněžité závazky ZCZ je ve smyslu § 1955 odst 1 OZ
banka. u níž má ZCZ zřízený účet. jehož číslo je uvedeno na faktuře. Daňové doklady o vy~
účtování vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani
podpis vystavítele.
Zákazník'je povinen zařízení po ukončení servisni zakázky převzít za podmínek dle těchto
OPS a Zaplatit dohodnutou cenu za provedení servisních činnosti.
Zákazník není oprávněn zapocíst sroji splatnou pohledavku za ZCZ proti nesplatně pohle
dávce ZCZ za zákazníkem a není oprávněn postoupitjakákoliv práva a povinnosti Ze servisní
smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu ZCZ.
Servisní činnosti a předání servisovaněho zařízení
ZCZ provádí servisní činnosnˇ jako činností záruční a pozáruční. Na záruční práce se vztahují
záruční podmínky. které jsou nedílnou součásti p íslusně kupní smlouvy. Na pozáruční práce
se vztahují tyto OPS a jednotlivá ujednání servisni smlouvy.
Předání sen/isovaného zařízení se uskuteční v provozovně ZCZ pñslušně dle kraje nebo
samosprávné obce. v nichž se nachází sídlo zákazníka. pokud se ZCZ a zákazník nedohod-
nou jinak. Potvrzení o převzetí se provádí na zakáätovem listě nebo na pracovním výkazu.
Přechod nebezpečí Škody na servisovaném zařízení přechází na zákazníka momentem jeho
předání. tj. převzetím v místě plnění nebo předáním prvnímu dopravci k přepravě. ZCZ má
právo určit Způsob dopravy s tim. že nenese odpovědnost za volbu cesty dooravcem. volbu
dopravního prostředku. ztráty, poškození atd. během přepravy.
V případě okolností vylučuj ích odpovědnost. které znemožní nebo podstatně omezí termin
plnění. je ZCZ oprávněn po dobu existence překážky plnění částečně omezit nebo od servis

5.4

8.2

8.3

9.1
9.2

9.3

9.4

10
10.1

1042
10.3

10.4

10.5

11.
11.1

11.2

11.3
11.4

12.
12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

1247

ní smlouvy zcela nebo částečně odstoupit. aniž by zákazníkovi vznikl nárok na náhradu sko-
dy.____
Zákazník nemůže bezdůvodně odmítnout převzetí servísovaneho Zanzení Stane-li se tak je
v prodlení.
Výhrada vlastnictví
Vlastníkem všech dodaných náhradních dílů zůstává do doby úplného zaplacení ceny za
servisní cinnosti ZCZ a vlastnické právo na zákazníka přechází až v okamžiku připsání celé
íakturované částky na účet ZCZ.
Pokud zákazník neäplatil dodané náhradní díly. které jsou ve vlastnictví ZCZ, může sen/iso
vaně Zařízení prodat pouze s předchozím písemným souhlasem ZCZ.
Frodlení. porušení Smlouvy. sankce
Dostane-li se zákazník do prodlení s plněním svých dluhů nebo poruší-íi s/e povinnosti ze
smlouvy a/nebo těchto obchodních podmínek jiným způsobem nebo zastaví-li ale platby
stávají se v takovém případě splatnými všechny jeho peněžité dluhy. i když existují směnky s
pozdější splatností.
Prodleni zákazníka s ůhradou jakekoliv splatné peněžité pohledávky ZCZ za zákazníkem
opravňuje ZCZ k zastavení dalšího plnění jakékoliv vzájemné smluvní povinnosti4 Pro opé~
tovně zahájení plnění servisní srnlouvyje nutné úplne' vyrovnání pohledávek po splatnosti
nebo poskytnuti dodatečného zajištění dle požadavku ZCZ.
V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny za služby ajíných faktur ZCZ. např. za výp č-
ku Části zařízení. je zákazník povinen uhradit smluvní úrok z prodlení ve výši 0.05%
Z neuhrazené částky Za každý den prodlení. a to včetně úroků z úroků ve smyslu § 1806 OZ.
ZCZ je vedle ůroku z prodlení oprávněn v plném rozsahu uplatnit í náhradu škody.
Doba platností servisni smlouvy
Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou nebo na vykonání jednotlivě činnosti.
Servisní smlouva může být jednou ze smluvních stran písemně ukončena výpovědi ve lhůtě
jednoho měsíce do doručení výpovědí. a to bez udání důvodu. Smlouvy Zavazujicí k dlouho›
dobým a opětovným plněním stejného druhu je zákazník oprávněn vypovědět ve lhůtě 1 mě-
síce od domčení oznámení o změně CIPS dle článku 1.2 OPS s tim. že výpovědní doba
v takovem případě činí 3 kalendářní dny a počíná plynout dnem doručení výpovědi.
Jestliže zákazník poruší některé ze základních ustanovení servisní smlouvy a porušení po-
vinnosti zákazníka může být napraveno a Zákazník tak neučini ani po obdržení výzvy k ná~
právě. pak je ZCZ oprávněn vypovědět servisní smlouvu doručením písemného oznámení
zákazníkovi. Nemůže-li být porušení povinností dle názoru ZCZ napraveno nebo jedná~lí se o
podstatné poruše ' povinností. je ZCZ oprávněn vypovědět servisní
účinností. Okamžité výpověd' musí být učíněna písemně s tirn. Žejej
doručení zákazníkovi. V případě prodlení s úhradou jakéhokoliv pen
povinen stanovit dodatečnou lhůtu k plnění a má právo ukončit servisní smlouvu výpovědí po
5 kalendářních dnech prodlení.
Veškeré povinností vyplývající Z uzavřené servisní smlouvy musí být vypořádány v den
ukončení platnosti smlouvy.
Záruka
ZCZ poskytuje na provedené služby a pou ` é předměty Záruku. a to v délce šesti měsíců od
protokolámího převzetí servísovaného Zařízení Zákazníkem. Pokud se v záruční lhůtě vy-
skytne u servisovaneho zañzení vada na použitém předmětu nebo vyplývající z provedených
činností. provede ZCZ odstranění vady bez zbytečného odkladu. Záruka zanikne uplynutím
šesti měsíců od původní opravy.
Na opotřebeně předměty a díly podléhající Silnemu opotřebení se Záruka nevztahuje.
Během Záruční lhůty není zákazník oprávněn provádět servis zařízení sám nebo jej nechat
provádět třetími osobami. jinak záruka zaniká. Totéž platí. pokud Zařízení není uživárıo od-
borně a za běžných provozních podmínek a pñ respektování všech provozních předpisů ne›
bo zvláštních pokynů ZCZ nebo pokud škoda mohla být Způsobena zákazníkem zjiných dů-
vodů nebo vznikla pñ nehodě.
C4.. ' 4 _ZCZje termíny a ' ` servisni ' , a , ' 'obecně

' ' " ' CZa ' servisní smlouvy potvrzují. Že
s výjimkou škody způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti vylučují odpovědnost ZCZ za
škodu ve smyslu § 2598 OZ. včetně škody způsobené vadou služeb a výrobků
Zákazník je povinen servísované zařízení neprodleně přezkoušet a případné nedostatky pi-
sernně sdělit v rámoi lhůty pro jejich vyloučení v délce 8 dnů. skryté vady sděli neprodleně po
jejich zjištění.
Ochrana osobních údajů
V rouahu. vjakém'je to v ˇ obecně ' ,' ' * ' ' ` 4;, ' ' souhlasí
se * ' ' údaj u 'ch správci--ZCZ
pro účel stanovený níže. Tento scauhlas Zákazník uděluje pro všechny údaje poskytnuté ZCZ
po celou dobu 5 (pěti) let ode dne udělení souhlasu. Zákazník prohlašuje. že si je vědom
svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajù.
Osobni údaje o zákazníkovi jsou zpracovávány v roëahu. vjakěm je zákazník poskytl v sou-
vislosti (a) se žádosti o Smluvní či jiný závazek. (b) sjaký oliv smluvním či jiným Závazkem
uzavřeným mezi ním a ZCZ. nebo (o) které ZCZ shromáż [jinak a zpracovává je v souladu s
platnými právními předpisy. za následujícími účely: (i) účely obsažené v rámci souhlasu zá-
kazníka. (ii) jednani o smluvní vztahu, (iii) plnění srniouvy. (iv) ochrana důležitých zájmů
zákazníka. (v) oprávněně zve nování osobních údajů. (ví) ochrana práv ZCZ nebo jiných
dotčených osob. (vii) archívnictví vedené na základě zákona. (viií) nabizení obchodu nebo
služeb. (ix) předávání jména. příjmení a adresy zákazníka za účelem nabízeni obchodu a
služeb v souladu s právními předpisy.
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. pokud právní předpis nestanoví jinak.
Pokud právní předpis nestanoví jinak. platí. že zákazník - fyzická osoba výslovně souhlasí s
tim. aby ZCZ zpracovává! jeho rodné číslo a poñzoval kopie jeho průkazů totožnosti za úče-
lem jednání o smluvním vztahu a plnění smlouvy.
üvěrečná ustanovení
Veškerá oznámení. návrhy a požadavky a další sdělení dle servisní smlouvy jsou účinná
okamžikem jejich doručení příjemci na adresu uvedenou v servisní smlouvě. Písemnosti se
považují za doručené. pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny cdesílatelí jako ne-
doručitelné a adresát svým konáním nebo opomenutim doručení písemností zrnañl. Učinky
doručení nastanou í v případě. kdy adresát doručení písemnosti odmítl. Veškerá oznámení.
žádosti. požadavky či jiná sdělení požadovaná servisní smlouvou musí být provedena pi-
semně a musí být (i) doručena osobně. (ii) zaslána doporučeným dopisem. 'ii) potvrzeným
telefáxern nebo (iv) e-mailern adrwovaným druhé smluvní straně na e-mailovou adresu uve-
denou v servisní smlouvě.
Všechny vztahy těmito OPS neupravené se řídí servisni smlouvou uzavřenou mezi ZCZ a
zákazníkem a ustanoveními OZ v platném znění.
Na závazek mezi ZCZ a zákazníkem se nevztahují ustanovení o změně okolnosti obsažená
v §1764v1766 OZ.
ZCZ a zákazník podpisem servisni smlouvy vysíovují svůj souhlas s OFS a zavazují se. že
sejimi budou řídit
Pro všechny smluvní i mimosrnluvní vztahy mez' ZCZ a zákazníkem platí právo České re~
publiky.
Všechny spory. které by mohly vzniknout na Zakladě nebo v souvislostí se servisní smlouvou
nebo těmito DPS. budou řešeny věcně p slušným českým soudem. Místrıě příslušným je
soud určený dle sídla ZCZ ke dní podání žaloby.
Je-li nebo stane~lí se jedno nebo více ustanovení těchto OPS z jakýchkoliv důvodů neplat-
ným. nebude tim dotčena platnost ostatních ustanovení těchto OFS. ZCZje oprávněn kdyko-
liv tyto OFS Změnit.




